
Seminářem vás provedou dvě zkušené Montessori
pedagožky a lektorky, Dita Dlouhá a Světlana
Chumak, které staví na dlouholeté praxi v Montessori
pedagogice. V posledních letech se aktivně věnují
školení a podpoře pedagogů i rodičů v umění
pozorovat a lépe rozumět dětským potřebám a
přirozenému vývoji dítěte. Jejich spolupráce se
zaměřuje na vytváření prostředí, které podporuje
dětský rozvoj s důrazem na individualitu a přirozený
potenciál každého dítěte. 

Jedinečný kurz o podpoře vztahu předškolních dětí k
umění a radosti z vlastního sebevyjádření v Montessori
prostředí. Dva dny inspirace, jak postupně a smysluplně
vést děti k estetickému a uměleckému cítění již od
předškolního věku.

v Montessori světě 

725 122 063 Dita
776 805 732 Světlana

info@bemontessori.cz
Registrace zde
 
Místo konání: 
MŠ Montessori Slaný
ul.Palackého 570/1, Slaný

Setkáváte se s těmito
výzvami při výtvarných

činnostech ve třídě?
Děti se zasekly jen u výtvarné

činnosti? Jak je motivovat k

objevování jiných oblastí?

Je toho na vás moc? Máte pocit,

že většinu času trávíte přípravou

výtvarných aktivit?

Potřebujete si ujasnit, jaké

nástroje, pomůcky a techniky

dětem představovit a v jaké

posloupnosti? 

Co si ze semináře odnesete?

Inspiraci pro vytvoření prostředí,

které naplňuje vývojové potřeby

dětí.

Praktické tipy, jak udržet prostředí

přehledné a uspořádané.

Nápady na aktivity, které můžete

realizovat uvnitř i venku.

Doporučení, jak podpořit dětské

tvoření a sebevyjádření bez

hodnocení.

praktické informace
Určeno pedagogům, asistentům

MŠ a všem nadšencům umění i

Montessori. 

Kurz je akreditovaný MŠMT.

Cena semináře je 4 600 Kč.

 Registrace do 15.11.2024. Pro

včasně registrované do 30.10.

nabízíme zvýhodněnou cenu

3 900 Kč. V ceně je zahrnuto

občerstvení, bonusové materiály

a individuální konzultace ohledně

prostoru vaší školky.

30. 11 - 1. 12.
2024

Dvoudenní 

praktický seminář

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf4U32UyhiVvCGygnS-vKAJE7e1GYmWmHniaVaV21EnzidAuw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf4U32UyhiVvCGygnS-vKAJE7e1GYmWmHniaVaV21EnzidAuw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf4U32UyhiVvCGygnS-vKAJE7e1GYmWmHniaVaV21EnzidAuw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf4U32UyhiVvCGygnS-vKAJE7e1GYmWmHniaVaV21EnzidAuw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf4U32UyhiVvCGygnS-vKAJE7e1GYmWmHniaVaV21EnzidAuw/viewform

